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DISCLAIMER: In accordance with the Community Safety and Policing Act and the Freedom of Information
and Protection of Privacy Act, the summary below has been de-identified to remove the personal information
of individuals, including public complainants and persons who were the subject of the investigation.

DE-IDENTIFIED SUMMARY UNDER SECTION 167(2) OF THE CSPA
Original Police Service: Date of Complaint: September 19, 2024
Type of Investigation:

Referred to Same Service:(®  Referred to Other Service: ) Retained by LECA:Q

Service Investigations Referred to:

De-identified Summary of Complaint ||

The complainant alleged that when the officer arrived at the call for service, the officer did not take
the involved parties information down and failed to take investigative steps to address alleged illicit
drug use and theft of wires.

The complainant also alleged that the officer was dismissive of the concerns raised by them.
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Ontario @

|| Unsubstantiated Code of Conduct Allegations

section 19 - neglects to do duty.

Decision and Reasons

On September 19, 2024, the respondent officer attended the call for service, spoke with the
involved parties and obtained their information. The officer conducted analytical observations to
determine that no criminal offence had occurred. The officer was not dismissive of the
complainant's concerns as he made efforts to have a conversation with the complainant to no
avail.

Based on the above information, the it was determined that there is insufficient evidence to
establish that misconduct occurred, therefore, the allegation is unsubstantiated.
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